Saturnino, et de militibus Galvanio de Gharaillia-

co, Griseia de Montesorello, et Gaufrido de Doato
filio pjus, Borello de Salmuro.

Acta, regnante Ludovico Francorum rege, Rai-
naldo Andegavensi pra3sule.

VIII.

£)
Donuin ejusdem de xx jullis pratorum in Verone.

[Ibid., p. 206).

Lectio sacri eloquii ourara animarum nostrarum
haberesub voce nioduladulciter nosinvitatdicens :

Vigilale, quianescitis quando veniet Dominus. Cujus
sacra3 exhortationis dilectione animatus et auetori-

tate frctus, ego Fulco Andegavensiura comes, Ful-

conis comitis filius, ardenti desiderio mea magna
facinora desiderans relaxari, usqueFontem Ebraldi

magna cordis compunclione orationis gratia Deo
adjuvante perveni. Qui ergo qualiscunque sim,
Deum Dominum indesinenti studio suppliciter de-
precans,ct sanctiraonialium ejusdem Ecclesia; mul-
tas multar^m necessitates ibidem Deo hum.ilifatis
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devotione famulaiitium oonsidorans,ad earumdila- A rello de Salmuro, RaduJpho de Greiu. Rcgnanle

tionem unam particulaai donare invigilavi, ut ante

tantumjudicera meipeccatorisoratio digneturexau-

diri. Quam domno Robertc de Arbrissello, homini

soilicet religiosissimo, cujus admirabilis dootrina

verbo gancts; prtedicationis, et tonitruo sanctc-e ex-

hortationis per totam Eoclofiam et sua fulget elo-

quentia, in Christi nomine nominaviet in aBvum illis

cum omni integritale donavi, videlicet vigintijulla

pralorunm,qua3 in pascaii de Vorone mihi videntur

habere. Ad hujus rci donalioncm, eleemosynffi pa-

tris mei concessionem illis sanctimonialibus sfepe

dictis confirmavi, scilicet boscum Rotardi, quem

pater mous rulco pro peccatis suis doaaverat, ot

frater meus Gauiridus iVIartelli concesserat.Nccnon

etiam terram illam, quae circa boscum supra dic-

tum fuerat.Donum hoc datum est in istorum viro- "

rum audienlia, Bertradis roginK,Hugonis de GiUe-

io, Borelli de Salmuro, Gaufridi Maumonii, reli-

giosis, Fulcodii magistri oapellani, Garadocci.

IX.

Donum ejusdem de pralis in Gaiua.

{Ibid.. p. 208).

Opera misericordias salutare nobis est seminare

ut in tempore messis fruclum laboris nostri mere-

amur, juxta illud propheticum : Venienlcs autem

venient cum exsuUalione, porlanles manipidos suos.

Fulco junior Andegavonsium comcs pro salute

animae me* et parentum meopum remedio, Doo et

domno Roberto de Arbrissello ct Eoclesiaj Fontis

Ebraldi sanctimonialibus dono prata mea, quae de

monachis dc Carrophio ad censnm habebam, in

Gaina habenda omni tempore, et solute possiden-

da, et in perpetuum concedo sub istorum virorum

testimonio, Gaufridi de Claris Vallibus, Pogani

fratria ejus, Ugonis Rigaudi, Drogonis Fetardi,Ai-

merici Flocelli.

X.

Donum ejttsdem de Medietariis et pratis ejusdcm de

Borenna.

[Ibid., p. 205).

E.-j. nonnullis Scripturarum testimon-ishabeiiius,

ut peocata nostra eleemosynis redimamus. IJujus

sacrK auctoritatis commonitionem saiuberrimam

audions, ego Fulco junior Andegavcnsium comes,

Fulconis comitis filius, cogitavi quidpiam miseri-

cordiEe pauperibus Dci impendere. Dono equidem D

Deo omnipotenti et domiio Roberto de Arbrissello

magna; honestatis viro et roligiosissirao, et sancti-

monialibus sibi suppositis apud Fontem Evraudi,in

Ecclesia B. Maria3 semper Virginis feminis delusu

Si-eculi ad monasticEe religionis observantiam rcvo-

catis,omnesmedietarias deBorenna et omniaprata,

qua; Gaufridus iMarteilus sonior comes Andegaven-

sis meus antecessor antiquitus habuit, tenuil et

possedit : ut spaliura verfe poenitentiae divina Dei

omnipotentis olementia mihi conferat, et iocum re-

frigeriiantecessoribusmeisconcedat. Haeoconcessio

sub prffisentibus islis facta est : Aba de Bribleio,Bo-

Francorum rege Ludovico, Radulpho Turonurn ar-

chicpiscopo, Kaginaudo Andegavensium episoopo.

XL
Doratm ejusdem de terra Francorum.

[Ibid., p. 206).

Ego Fulco comes junior Andegavensis conjes,ni-

mis mole peccaminuraaggravatus,notum facioom-

nibus quod Deo, et domno Roberto de Arbrissello,

et fcminis sub monastica disciplina loco qui Fons-

Ebraldi vulgariterappellatur in Christi nomine sibi

suppositis, pro salute animte mete, parentumque

meorum remodio, terram Fraucorum, qufe Barba

Nova vocatur, ad explendas earum necessilates, et

ad USU3 proprios solidam el quielam donoac per-

petuo jure possidendam concodo,concedente u.xore

mea Aremburga comitissa apud civitatem Turonis.

(Invitatu comitis in hanc urbem Robertus se con-

tulerat). Videntibus et audientibus Odone decano

Sancti Martini, Ernulpho de JMonte Gomerico, Ra-

ginaudo de Salmoncai, Petro Locha.

XII.

Donum ejttsdem de terra dc Brulio.
'

[Ibid., p. 203).

Aposlolus Paulus ait : Si lingiiis hominum loquar

et ancjelorum, charilatem auiem non habeam, nihtl

sum. Hujus igitur tantos charitatis auctoritate ego

Fulco oomes cognominatus junior,Fulconis comitis

fllius, magis ccelestia quam tcrrena desiderans, et

videns posse nuUum evadere amarissiraee gustum

raorlis ad horam, Deoetdomno Roberto de Arbris-